
1  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ANNA FRANK” 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Matteo Cimarra, 5/A - 92100 AGRIGENTO 
Tel. 0922603198 - Fax 0922603167 - c.f.: 80004590842 

e-mail: agic820005@istruzione.it - agic820005@pec.istruzione.it - www.icsfrankag.it 

codice univoco UFRPFL 

 

Decreto N. 1463  

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE uniche di Istituto, 

personale docente - organico di diritto a.s. 2024/2025.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto il D.P.R. n.275/1999; 

 Visto il D.Lgs. n.165/2001; 

 Visto il CCNL del comparto scuola 2019-2021; 

 Vista il   C. C. N. I. del 18.05.2022, relativo alla mobilità del personale scolastico per gli aa.ss. 

2022-2023, 2023-2024 e 2024-2025, integrato con l’Accordo sottoscritto in data 21.02.2024; 

 Vista l’O.M. n.30 del 23.02.2024, relativa alla mobilità del personale scolastico per l’a.s. 

2023-2024; 

 Ritenuto necessario ed opportuno procedere alla pubblicazione delle GRADUATORIE 

D’ISTITUTO PROVVISORIE del personale docente, distinte per ordine grado di  scuola e 

per tipologia di posto/cattedra, distinte per profilo professionale di appartenenza, 

 

DECRETA 

per i motivi esposti in premessa, la pubblicazione, in data odierna, all’albo dell’Istituto e sul sito 

informatico della scuola (www.icsfrankag.it), delle seguenti graduatorie PROVVISORIE 

dell’Istituto del personale docente e A.T.A. per l’organico di diritto relativo all’a.s. 2024-2025: 

1. PERSONALE DOCENTE SCUOLA DELL’INFANZIA, posto comune; 

2. PERSONALE DOCENTE SCUOLA DELL’INFANZIA, posto sostegno educativo; 

3. PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA, posto comune; 

4. PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA, posto sostegno educativo; 

5. PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA, posto lingua inglese; 

6. PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO, classe A-01 

mailto:agic820005@istruzione.it
mailto:agic820005@pec.istruzione.it
http://www.icsfrankag.it/




2  

7. PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO, classe A-22 

8. PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO, classe A-28 

9. PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO, classe A-30 

10. PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO, classe A-49 

11. PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO, classe A-60 

12. PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO, classe A-25 

13. PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO, classe AA-25 

14. PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO, posto sostegno 

educativo. 

 
Avverso il presente provvedimento, è possibile, per il personale interessato, presentare apposito 

RECLAMO entro giorni 5 (cinque) dalla data di pubblicazione, vale a dire entro e non oltre le ore 10:00 del 

22.04.2024 all’indirizzo di posta elettronica agic820005@istruzione.it. 

Il reclamo, motivato e documentato, va indirizzato allo scrivente, che deciderà in ordine 

all’accoglimento e/o al rigetto, con provvedimento riportante la motivazione della decisione assunta. 

In caso di mancata presentazione di reclami entro il termine suindicato, le graduatorie PROVVISORIE 

saranno rese definitive mediante l’adozione di apposito provvedimento, che sarà pubblicato secondo le 

consuete forme, e della pubblicazione di esso si darà notizia tramite le usuali modalità di comunicazione. 
 
 

 

 

 
 

Il Dirigente scolastico  

Alfio Russo 
*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. L.vo n. 39/93 

 

 

 
 

 

Ai Sigg. Insegnanti 

Al Sig. DSGA 

SEDE 
 

All’Albo 

Al sito informatico dell’Istituto 

SEDE 

mailto:agic820005@istruzione.it

